a) neuplatňuje sa, 

b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 402 664,50 
EčTR (slovom: štyristodvatisíc šestštošest'desiatštyri eur a pätdesiat centov), 

c) Poskytovatel poskytne Prijímatel'ovi NFP maximálne do výšky 382 531,28 EčIR (slovom: 
tristoosemdesiatdvatisíc pätštotridsatjeden eur a dvadsatosem centov), čo predstavuje 95 % 
(slovom: devät'desiatpät' percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít 
Projektu podl'a odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy, 

d) Prijímatel'vyhlasuje, že: 

(i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5% (slovom: